



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

EJENDOMSELSKABET AARHUS AF 18/7 2014 APS
C/O INNOVATER, MARSELISBORG HAVNEVEJ 56 2., 8000 AARHUS C

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. januar 2021

Morten Lykke

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Aarhus af 18/7 2014 ApS c/o Innovater Marselisborg Havnevej 56 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 06 99 53 Stiftet: 18. august 2014 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Maul Nymark, formand René Holst Rikke Sørensen
Direktion	Morten Lykke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11 8000 Aarhus C
Advokat	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		235.298	263.597
Af- og nedskrivninger.....		-15.740	-15.740
DRIFTSRESULTAT		219.558	247.857
Andre finansielle omkostninger.....		-36.878	-34.164
RESULTAT FØR SKAT		182.680	213.693
Skat af årets resultat.....	1	-41.295	-47.120
ÅRETS RESULTAT		141.385	166.573
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		141.385	166.573
I ALT		141.385	166.573

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.896.191	1.828.731
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.896.191	1.828.731
ANLÆGSAKTIVER.....		1.896.191	1.828.731
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	5.139
Tilgodehavender.....		0	5.139
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	5.139
AKTIVER.....		1.896.191	1.833.870
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		942.571	801.185
EGENKAPITAL.....		1.067.571	926.185
Hensættelse til udskudt skat.....		52.923	43.198
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		52.923	43.198
Banklån.....		0	27.460
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	0	27.460
Gæld til pengeinstitutter.....		111.853	236.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	8.000
Selskabsskat.....		17.570	17.422
Anden gæld.....		625.694	574.858
Periodeafgrænsningsposter.....		10.580	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		775.697	837.027
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		775.697	864.487
PASSIVER.....		1.896.191	1.833.870
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	801.186	926.186
Forslag til resultatdisponering.....		141.385	141.385
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	942.571	1.067.571

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	31.570	37.422	1
Regulering af udskudt skat.....	9.725	9.698	
	41.295	47.120	
 Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger	2
Kostpris 1. januar 2020.....		1.901.854	
Tilgang.....		83.200	
Kostpris 31. december 2020.....		1.985.054	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		73.123	
Årets afskrivninger		15.740	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		88.863	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.896.191	
 Langfristede gældsforpligtelser			
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2019 gæld i alt		
Banklån.....	24.130	24.130	0
	24.130	24.130	0
			213.460
			213.460
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet ejerpantebrev på i alt 1.376 tkr. i grunde og bygninger med bogført værdi 1.813 tkr.			4
 Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1	1
			5
